АДМИНИСТРАЦИЯ

КАЗАНАКСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

КРАСНОЗЕРСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

18.02.2016

                                         № 12
с. Казанак
О внесении изменений в постановление администрации Казанакского сельсовета Краснозерского района Новосибирской области от 14.01.2013 №1а «Об утверждении положения об экспертной комиссии и состав ЭК»
В соответствии со статьей 4 Закона Новосибирской области от 26.09.2005 № 315-ОЗ «Об архивном деле в Новосибирской области»  и в целях усиления контроля за исполнением и сохранностью документов в администрации  Казанакского  сельсовета

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации Казанакского сельсовета Краснозерского района Новосибирской области от 14.01.2013  №1а  «Об утверждении положения об экспертной комиссии и состав ЭК» (далее – постановление) следующие изменения:
       - вывести из состава экспертной комиссии: Кривец Анатолия Павлович, Максименко Любовь Дмитриевну;
- ввести в состав экспертной комиссии: Кустов Анатолия Павловича- главу Казанакского сельсовета, Коротецскую Людмилу Степановну- специалист по соц. защите.
 2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на специалиста администрации Богородскую Е.В.».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Казанакского  сельсовета                                                          А.П. Кустов
Краснозерского района Новосибирской области

Е.В. Богородская
65-441